
 

 

Uchwała Nr 81/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,               

art. 219, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy 

Celestynów uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W uchwale budżetowej na 2019 rok Gminy Celestynów nr 19/18 z dnia 19 grudnia                 

2018 roku po zmianach, dokonuje się: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 68.100,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1                    

do niniejszej uchwały; 

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 143.007,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2                      

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

1. Ustala się dochody budżetu po zmianach, w wysokości 56.733.254,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie       47.918.249,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 8.815.005,00 zł. 

2. Ustala się wydatki  budżetu po zmianach, w wysokości 60.978.696,91 zł, w tym: 

 1) bieżące w kwocie 41.900.269,91 zł; 

 2) majątkowe w kwocie 19.078.427,00 zł. 

 

 

§ 3 

1. Ustala się deficyt budżetu  w wysokości 4.245.442,00 zł,  który zostanie pokryty z:  

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 460.000,00 zł; 

3) wolnych środków w kwocie 2.181.506,00 zł. 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie 5.941.506,00 zł, z następujących tytułów: 

 1) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.603.936,00 zł na finansowanie planowanego 

deficytu budżetu; 

2) zaciągniętych pożyczek w kwocie 460.000,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

3) wolnych środków w kwocie 2.181.506,00 zł na finansowanie planowanego deficytu 

budżetu; 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.696.064,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich. 

 

 

§ 4 

1. Dokonuje się zmian w tabeli „Wydatki majątkowe na 2019 rok”, która otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  



§5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 

 

 

       Romuald Ziętala 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 81/19 

Rady Gminy Celestynów 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

 

1. Zmiany w załączniku nr 1 dotyczą: 

 - zwiększenia dochodów majątkowych w dziale 926 rozdziale 92695 § 6260 o kwotę 

68.100,00 zł w związku z otrzymanym dofinansowaniem ze środków Funduszu Rozwoju 

Kultury Fizycznej w ramach programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-

Rekreacyjnej o Charakterze Wielopokoleniowym – Otwarte Strefy Aktywności (OSA) 

edycja 2019; 

 

2. Zmiany w załączniku nr 2 dotyczą: 

 - zwiększenia wydatków majątkowych w rozdziale 92695 § 6050 o kwotę 143.007,00 zł                        

w zadaniu inwestycyjnym „Budowa otwartych stref aktywności na terenie Gminy 

Celestynów   w miejscowościach: Dąbrówka - wariant podstawowy, Ponurzyca - wariant 

rozszerzony (źródło finansowania – zwiększone dochody oraz wolne środki); 

 

3. Zmiany w załączniku nr 3 dotyczą: 

 - zwiększenia wydatków majątkowych i utworzenia nowego zadania inwestycyjnego                  

pn. „Budowa otwartych stref aktywności na terenie Gminy Celestynów                                         

w miejscowościach: Dąbrówka - wariant podstawowy, Ponurzyca - wariant rozszerzony”  

o wartości 143.007,00 zł; 

 

 

W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Celestynów na 2019 rok planowany 

deficyt wynosi 4.245.442,00 zł - zwiększenie o kwotę 74.907,00 zł. 


